
 

BR.0211.153.2023 

 

Uchwała nr 3283 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 2678 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie określenia wzoru dyplomu honorowego  

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 25 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku, w związku  

z § 39 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku stanowiącego Załącznik do 

Uchwały nr 2527 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2019 r.  

(t. j. Obwieszczenia nr 6/2022 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 7 grudnia 

2022 r.), Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza następującą zmianę w Załączniku do 

Uchwały nr 2678 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 

określenia wzoru dyplomu honorowego Uniwersytetu w Białymstoku: 

 w części dotyczącej specyfikacji graficznej Dyplomu honorowego „Diploma 

Honorificum”, w akapicie dotyczącym strony 2 (wewnętrznej ) dyplomu zdanie: 

„Poniżej w odległości 17 mm umieszcza się linię przerywaną, na której odręcznie 

lub maszynowo wpisana zostanie nazwa jednostki organizacyjnej w tłumaczeniu 

na język łaciński wydziału, instytutu lub Filii Uniwersytetu w Białymstoku, w której 

absolwent uzyskał dyplom honorowy”. 

otrzymuje brzmienie: 



„Poniżej w odległości 17 mm umieszcza się linię przerywaną, na której odręcznie 

lub maszynowo wpisana zostanie nazwa kierunku studiów w tłumaczeniu na język 

łaciński na którym absolwent uzyskał dyplom honorowy”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


